%

MWIEDAD BIBLICA PERLIAMNA

SBP

SOCIEDAD BIBLICA PERUANA ASOC CULTURAL
AV. DU PETIT THOUARS NRO. 991 URB. STA.BEATRIZ

LIMA - LIMA -

DATOS DEL CLIENTE

RUC

LIMA

DENOMINACION

DIRECCION

CANT.

10

10

10

20

10

56

UM

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

NIU

IMPORTE EN LETRAS: DOS MIL CIENTO OCHENTA CON 40/100 SOLES

1 20332191056
: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD
: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 (ALT CRUCE CON ANGAMOS) -

Miraflores - Lima - Lima - PerG

CcOD.

6852

6851

6850

7680

7065

6643

DESCRIPCION

[7899938411971] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
FEMENINO ECONOMICA /BRA

[7899938411964] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
JOVEN ECONOMICA /BRA

[7899938411957] RVRO53E-CFB - BIB TAPA
TRADICIONAL ECONOMICA /BRA

[9789587456905] RVR052¢cLG PJR COLOR
NEGRO CANTO DORADO /COL

[9789587456257] RVR062-CLG PJR - BIB
COLOR NEGRO CANTO BLANCO /COL

[9781598778175] RVROGOE - BIB ULTRA
ECONOMICA

ORDEN DE COMPRA/SERVICIO: S12652

V/IU

32.000

32.000

30.000

66.000

59.000

12.000

RUC 20125899723

FACTURA

ELECTRONICA

F002-011186

FECHA EMISION
FECHA DE VENC.

MONEDA

P/U

32.000

32.000

30.000

66.000

59.000

12.000

DESCUENTO ()
EXONERADA

GRAVADA
IGV 18.00 %
TOTAL

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2022-12-09(S/2180.4)

Representacion impresa de la FACTURA ELECTRONICA, visita www.nubefact.com/20125899723
Autorizado mediante Resolucién de Intendencia No.034-005-0005315

NubeFacT

Emitido desde www.nubefact.com

DESCT.

128.000

128.000

120.000

528.000

236.000

201.600

S/
S/
S/
S/
S/

: 25/10/2022
: 09/12/2022
: SOLES

IMPORTE

192.00

192.00

180.00

792.00

354.00

470.40

-1,341.60
2,180.40
0.00

0.00
2,180.40




